
 

Sözlü ve yazılı olarak verdiğimiz teknik bilgiler, iyi niyetlerle verilmiştir. Ürünlerimizle ilgili mevcut bilgi ve deneyim seviyemizi yansıtmaktadır. Ürünlerimizi kullanırken söz konusu ürün veya uygulama teknolojisinin, özel gereksinimleri ve amaçları 
karşılayıp karşılamayacağını anlamak amacıyla her bir kullanım durumu  için ayrı olarak detaylı amaca yönelik ve yetkin bir  inceleme yapılması gerekmektedir. Sorumluluğumuz, yalnızca ürünlerimizin hatasız olması  yönündedir. Bu nedenle 
ürünlerimizin doğru uygulanması tamamen sizin sorumluluk ve yükümlülük kapsamınızda yer almaktadır. Biz Genel Satış ve Teslimat Şartlarımız kapsamında tutarlı kaliteye sahip ürünler temin edeceğiz. Kullanıcılar, yerel kanunlara uymak ve 
gerekli resmi izinleri almaktan sorumludur. Teknik veri sayfasının yeni baskısı, önceki teknik bilgilere göre üstünlüğe sahiptir ve önceki bilgiler geçersiz sayılmaktadır. Bu nedenle, daima geçerli kullanım koduna sahip belgeyi elinizde bulundurmanız 
gerekmektedir. 

 

 BITUPOL HD 
 

Bitüm Esaslı, Kendinden Yapışkanlı Su Yalıtım Membranı 
 

Teknik Veriler  

 
 
Uygulama  
Ürün Hazırlığı: Alt yüzeyde bulunan silikon folyo söküldükten sonra kullanıma hazırdır. 
 
Uygulama 
Membranın 50 – 100  cm’lik kısmı açılıp üzerindeki koruyucu kâğıdın 30‐50  cm'lik kısmı  soyulup  serilir. Serilen membranın 
ortasından başlanarak  kenarlara doğru,  sert bir  rulo  fırça  yardımıyla, hava  kabarcığı  kalmayacak  şekilde,  yapışkan  yüzeyin 
zemine yapışması sağlanır. Ön tarafta bırakılan koruyucu bant alttan doğru çekilip, membranı yuvarlamak suretiyle yapıştırma 
işlemine hat boyu devam edilir. Sonraki membran birleşiminde 10 cm bindirme yapacak şekilde aynı işlemlere devam edilir. 
Sağlam ve kalıcı bir sızdırmazlık sağlamak için bindirme bölgesindeki yapışkan kısım iyice bastırılarak çok iyi yapıştırılmalıdır. 
 

Saklama Koşulları 
Açılmamış  ve  güneş  görmeyen  ortamda  raf  ömrü  12  aydır.  Ürün  sirkülasyonuna  dikkat  edilmeli  “İLK  GİREN  İLK  ÇIKAR” 
prensibiyle sevkiyat sağlanmalıdır. 
 

Güvenlik Bilgileri 
Deri ile temasında sağlığa zarar verebilir.  
Don olan ya da don riski olan havalarda uygulama yapmayınız.  
Uygulama yapılan yüzeye tamamen yapışana kadar, yağmur, don, yaya trafiği ve yüksek nemden koruyunuz.  
Yüzey ve ortam sıcaklığının +5°C den düşük, +30°C den yüksek olduğu koşullarda uygulama yapmayınız.  
Hava sıcaklığının +10°C altında olduğu durumlarda sıcak hava kaynağı kullanımı tavsiye edilir.  
Uygulama sonrası 24 saat boyunca yüzeyi ağır trafikten koruyunuz.  
 

Ürün Tanımı 

BILIZO®  BITUPOL HD  yırtılmaya  karşı  dirençli HDPE  kaplı, 
sıcak  hava  kaynağı  ve  şaloma  gerektirmeden  uygulanan, 
kendinden yapışkanlı su yalıtım membranıdır. Alt yüzeyde 
bulunan  silikon  folyonun  sökülmesiyle  rahat  uygulama 
yapılır ve kalıcı yalıtım sağlar.  

 

Kullanım Yerleri 
Temel ve perde duvarlarda, Islak mekânlarda, istinat 
duvarlarında, yatay ve düşey yüzeylerde, sızıntı suyuna, 
geçici veya sürekli su basıncına maruz kalan yapı ve yapı 
elemanlarının korunması ve yalıtımında, su depolarının 
dıştan yalıtımında, bodrum ve depoların yalıtımda, yer altı 
garajları ve otopark üstlerinin yalıtımında kullanılır.  

 

 Avantajları 
 Hazırlanması ve uygulanması kolaydır. 

 Şaloma ve sıcak hava kaynağı gerektirmez. 

 Uygulanan yüzeye tam yapışır. 

 Detay çözümlerine yardımcı olur. 

 Çatlak köprüleme özelliğine sahiptir. 

 Uygulamadan sonra kuruma süresi gerektirmeden 
yalıtım sağlar. 

 Düşey ve yatay yüzeylerde uygulanabilir, akma 
yapmaz. 

  

Ambalaj Şekli  
10 / 20 m2 rulolar halinde karton kolide ya da dik olarak 
palettedir.  

 

Üst yüzey  Çift Kat Lamine Edilmiş HDPE 

Alt yüzey  Silikon Folyo

Renk  Siyah

Uygulama sıcaklığı  +5 °C      35°C

Kalınlık  1,50 mm

Sarfiyat  1 m2/ m2


